
2011年10月23日 星期日 编辑 丁家发 组版 王贤梅 校对李文静 11中国ZHONG GUO

沃尔玛全球副总裁
赴重庆就售假致歉

星报综合报道 10月21日，沃尔玛全

球副总裁贝思哲先生专程来重庆，与重庆

市长黄奇帆会面，就假冒“绿色猪肉”事件

向重庆的广大顾客诚恳道歉。

贝思哲说，沃尔玛公司对在重庆发生

的假冒“绿色猪肉”事件表示深深的歉意，

他个人也对发生这样的事件深感失望。假

冒“绿色猪肉”事件完全不能代表沃尔玛多

年树立的形象和核心理念，对沃尔玛来说，

最为宝贵的资产是客户的信任，这么多年

来，沃尔玛一直在为此努力。假冒“绿色猪

肉”事件发生后，沃尔玛总部高度关注，愿

与重庆的工商、公安等部门全力合作，妥善

解决此事。贝思哲说，目前，沃尔玛中国区

总裁兼首席执行官已辞职，其CEO一职暂

由自己亲自担任。沃尔玛将通过整改，杜

绝类似事件再次发生。

湖南爆竹作坊爆炸
确认造成7人死亡

据中新社电 湖南衡阳市宣传部向记

者最新透露，21日该市耒阳境内一非法爆

竹生产作坊发生爆炸事故，截至22日16日

时，事故现场清理完毕，确认7人死亡。

21日 16时许，耒阳市太平圩乡凤光村

与郴州市永兴县悦来乡平田村交界处一非

法爆竹生产作坊发生爆炸。该作坊业主及

务工人员均系永兴县人，作坊生产只有10

余天。目前，公安机关正在全力追捕犯罪

嫌疑人，事故原因正在进一步调查之中。

宜宾枪杀哨兵案
主犯被执行死刑

据新华社电 依照最高人民法院院长

签署的执行死刑命令，抢劫内宜高速公路

宜宾收费站的主犯伍勇21日在四川省宜宾

市被执行死刑。

2008年 11月 11日和2009年2月23日，

伍勇纠集多人，携带火药枪、仿真左轮手

枪、匕首等作案工具，着军、警服装，蒙面伪

装，以鸣枪、持刀威胁等方式，先后对内宜

高速公路宜宾北站、南站收费站实施抢劫，

共劫得现金 6.5 万余元。此外，2000 年 5

月，伍勇持刀将其战友郭某杀害；2001年 10

月 16日，伍勇伙同陈泽奎、曾科等人(均已

判刑)抢劫宜宾正源药业公司营业款11万余

元；2002年 7月 17日，伍勇与唐某某(已判

刑)，分别持木棒、火药枪将 12岁男童罗某

杀害；2003年9月 11日和10月2日，伍勇持

枪先后袭击驻宜宾某部哨兵和宜宾市某机

关保安，致哨兵张某重伤。2009年3月，伍

勇纠集他人准备抢劫云南省水麻高速公路

收费站时被抓获。

全国投注总额：67939222元，安徽投注总额：1700888元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
12564
36064

安徽中奖注数（注）
238
1505

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2011288期
中奖号码：422

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

70
1675

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

7000
16750

本期全国投注总额:93450元，奖池奖金：81064元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011288期

中奖号码：04、14、16、18、19

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011288期
中奖号码：03、05、06、10、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

161
9987

安徽中奖注数（注）
0
14

1321

每注金额（元）
0

2951
10

六省市投注总额：1372244元 安徽投注总额：166356元
奖池奖金：4739154元

全国投注总额 92582739元本省投注总额 2799411元
下期奖池：109336208.50元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

0
（追加）0

33
（追加）11

46
（追加）9

192
（追加）65

4971
（追加）1641

16799
（追加）4969

210007
（追加）62288

2230799
8283

每注奖金（元）

0
0

126311
75786
24328
14596
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
1
1
0
7
1

131
49
472
119

6035
1683

66261
184

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11124期

中奖号码：08、12、14、20、25+06、08

六省市投注总额：1342536 安徽投注总额：99604元
奖池奖金：4193953元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
1
3

120
1973
41378

安徽中奖注数（注）

0
0
0

6
148
3153

每注金额（元）

0
52460
10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11288期

中奖号码：6、2、9
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
3448

0
7004

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

78
0

241

全国投注总额 31196062元 本省投注总额869442元
下期奖池：2556443.78元

彩票开奖台

奖级

直选

全国中奖注数

16

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11281期中奖号码：6、2、9、4、9

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11288期

中奖号码：01、09、12、15、19

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

41
3581
49718

每注奖金（元）

11765
50
5

本省中奖注数（注）

4
298
3916

全国投注总额1857232元
本省投注总额 140782元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011124期

中奖号码：基本号码136813生肖码：羊

“站住，否则我一枪打死你”
19名重庆游客在凤凰古城被殴，称遭枪械威胁

警方正对受伤的重庆游客拍照取证警方正对受伤的重庆游客拍照取证

据《重庆商报》

19 名重庆游客在

湖南湘西凤凰古城旅

游，因一起超车事件，

被当地人用手枪指头

并被暴打一幕梦魇般

浮现在眼前。事发时，

30 多名凶手将他们围

困在山头近一小时。

在警方的努力下，他们

最终逃出“魔掌”。

超车引发纠纷，游客救同事被枪指头
赖建是北碚一家公司的骨干，10月17

日，他和公司董事长詹敬等一行共19人(8

女 11 男)前往凤凰古城自驾游，其中包括

年届八旬的老人以及一名4岁的小男孩。

10月 19日上午10：30，他们一行游完

凤凰古城后开车启程回渝。返渝途中他

们经过凤凰县的“南长城”后进入廖家桥

镇，拟继续往重庆方向行驶。途中因超车

与当地一辆中巴发生纠纷，中巴车的雨刷

和前面的挡风玻璃被弄烂。

中巴车司机感觉吃亏后，马上打电话

邀人对重庆游客围追堵截。13：00，詹敬

一行在凤凰县阿拉镇团结村吃饭。14：

30，吃饭的地方突然来了几辆车，从车上

冲下来30多名手持木棒等凶器的壮汉，

将他们包围起来。“你是重庆人吗？”“是！”

话音未落，游客刘红头上顿时挨了一棒，

对方不由分说地将他打昏后又一阵乱打，

后经医生检查发现，他左胸肋骨被打断，

颧骨粉碎性骨折，头部缝了32针。

刘红被打时，赖建和另一名同事距刘

红约30米远，他们想冲过去救他，这时一

名40岁左右的男子突然掏出一把有些斑

驳的手枪，指着他们的头说：“站住，否则

我一枪打死你。”吓得六神无主的赖建随

后被对方按倒在地上，乱石和棍棒雨点般

袭来，其头部鲜血直流。

派出所长鸣枪解围，游客最终获救
那伙打红了眼的凶手，追赶随行的妇

女和儿童，他们吓得钻进树林和齐腰深的

野草中才躲过劫难。此时，曾多次向当地

110报警的詹敬见救兵还没有赶到，遂拨

通重庆市公安局的报警电话。蜷缩在齐

腰深的草丛1小时后，凤凰县中医院的一

辆120救护车与警车到达山下，警灯闪烁，

这让詹敬等人看到了希望，詹敬马上背着

受伤最重的刘红朝山下飞奔过去。

来到警车跟前，刘红、赖建以及孙某

等3人被抬上救护车。哪知，涌出一伙持

棍棒的男子，他们冲到救护车前，要将受

伤严重的三人拖下车来，同时追着要打詹

敬。前来的凤凰县阿拉派出所所长田世

军见状，马上鸣枪示警。那伙人被怔住

后，又趁乱袭击从草丛中跑出来的几名重

庆游客，混乱中阿拉派出所一名副所长遭

到他们殴打，田世军所长马上又拔枪示

警，那伙凶手才悻悻地停手。

田世军介绍，当地这条线路有50多

辆私人中巴车，他们结成一个联合体，殴

打重庆游客的是当地的这伙司机。案发

后凤凰县公安局成立了专案组，目前正在

全力侦破此案。

102家央企去年净利润8522亿元

中石油排第一 净利润超千亿
综合新华社

国务院国资委21日发布《央企2010年度分户国有资产运营情况表》，披露了120家央企中102家去年的“成绩单”。中石

油、中国移动、中海油、中石化分别以1241.8亿元、972.7亿元、742.3亿元、721.2亿元的净利润，排名“最赚钱央企”前四名。

数据显示，102家央企去年资产总额

达 到 244274.6 亿 元 ，净 利 润 总 额 则 为

8522.7亿元，此外，央企去年上交税金总

额为14840.4亿元，比上年增长31.7%。

中石油集团、中国移动、中海油集团、

中石化集团分别以 1241.8 亿元、972.7 亿

元、742.3亿元和721.2亿元的净利润分列

前四位。2009年，中石油净利润1285.6亿

元，位列第二，而2010年，该公司超越中国

移动，位列央企利润排行榜首席。

中石油、中石化和中海油三家石油石

化巨头2010年共实现净利2705.3亿元，比

上年增长 47%，实现营业总收入 40446.9

亿元，比上年增长43.4%。国资委报告称，

这样的业绩归功于中石油、中石化、中海

油三家企业加强生产经营管理，积极开拓

国际市场，2010年国际油价持续走高更使

其收益大幅提高。

上交税金超万亿，三石油巨头利润大增

以归属于母公司净利润看，102家央

企中亏损企业仅有6家，分别为，大唐集

团亏损30.3亿元、中国联通亏损41.4亿元、

中国铝业亏损2.8亿元、中钢集团亏损14.7

亿元、中国印刷集团亏损0.4亿元、彩虹集

团亏损0.2亿元。其中，中国联通亏损最

多。与2009年相比，亏损企业减少2家。

值得注意的是，国家电网2010年扭亏

为盈，净利润达到 324.4 亿元，该公司在

2009年亏损23.4亿元。记者注意到，中国

联通已经连续2年亏损，而且亏损额逐年

扩大。国资委日前报告称，中央通信企业

受行业竞争激烈、终端补贴成本增加、网络

规模扩大导致折旧及运维成本增加等因素

影响，造成了经济效益水平有所下降。

亏损央企仅6家，与前年相比减少2家


