102家央企去年净利润8522亿元

中石油排第一 净利润超干亿

)综合新华社

国务院国资委21日发布《央企2010年度分户国有资产运营情况表》,披露了120家央企中102家去年的"成绩单"。中石油、中国移动、中海油、中石化分别以1241.8亿元、972.7亿元、742.3亿元、721.2亿元的净利润,排名"最赚钱央企"前四名。

数据显示,102家央企去年资产总额达到2442746亿元,净利润总额则为85227亿元,此外,央企去年上交税金总额为14840.4亿元,比上年增长31.7%。

中石油集团、中国移动、中海油集团、 中石化集团分别以1241.8亿元、972.7亿 元、7423亿元和7212亿元的净利润分列前四位。2009年,中石油净利润1285.6亿元,位列第二,而2010年,该公司超越中国移动,位列央企利润排行榜首席。

中石油、中石化和中海油三家石油石 化巨头2010年共实现净利2705.3亿元,比 上年增长47%,实现营业总收入404469亿元,比上年增长43.4%。国资委报告称,这样的业绩归功于中石油、中石化、中海油三家企业加强生产经营管理,积极开拓国际市场,2010年国际油价持续走高更使其收益大幅提高。

亏损央企仅6家,与前年相比减少2家

以归属于母公司净利润看,102家央企中亏损企业仅有6家,分别为,大唐集团亏损303亿元、中国联通亏损41.4亿元、中国铝业亏损28亿元、中钢集团亏损147亿元、中国印刷集团亏损0.4亿元、彩虹集

团亏损02亿元。其中,中国联通亏损最多。与2009年相比,亏损企业减少2家。

值得注意的是,国家电网2010年扭亏为盈,净利润达到3244亿元,该公司在2009年亏损23.4亿元。记者注意到,中国

联通已经连续2年亏损,而且亏损额逐年扩大。国资委日前报告称,中央通信企业受行业竞争激烈、终端补贴成本增加、网络规模扩大导致折旧及运维成本增加等因素影响,造成了经济效益水平有所下降。

"站住,否则我一枪打死你"

19名重庆游客在凤凰古城被殴,称遭枪械威胁

」据《重庆商报》

19 名重庆游客在湖南湘西凤凰古城旅游,因一起超车事件,被当地人用手枪指头并被暴打一幕梦魇的多名以手将他们围入。事发时,30 多名山头近一小时。在警方的努力下,他们最终逃出"魔掌"。



✓ 超车引发纠纷,游客救同事被枪指头

赖建是北碚一家公司的骨干,10月17日,他和公司董事长詹敬等一行共19人(8 女11男)前往凤凰古城自驾游,其中包括 年届八旬的老人以及一名4岁的小男孩。

10月19日上午10:30,他们一行游完凤凰古城后开车启程回渝。返渝途中他们经过凤凰县的"南长城"后进入廖家桥镇,拟继续往重庆方向行驶。途中因超车与当地一辆中巴发生纠纷,中巴车的雨刷

和前面的挡风玻璃被弄烂。

中巴车司机感觉吃亏后,马上打电话 邀人对重庆游客围追堵截。13:00,詹敬一行在凤凰县阿拉镇团结村吃饭。14:30,吃饭的地方突然来了几辆车,从车上冲下来30多名手持木棒等凶器的壮汉,将他们包围起来。"你是重庆人吗?""是!"话音未落,游客刘红头上顿时挨了一棒,对方不由分说地将他打昏后又一阵乱打,

后经医生检查发现,他左胸肋骨被打断, 颧骨粉碎性骨折,头部缝了32针。

刘红被打时,赖建和另一名同事距刘 红约30米远,他们想冲过去救他,这时一 名40岁左右的男子突然掏出一把有些斑 驳的手枪,指着他们的头说:"站住,否则 我一枪打死你。"吓得六神无主的赖建随 后被对方按倒在地上,乱石和棍棒雨点般 袭来,其头部鲜血直流。

派出所长鸣枪解围,游客最终获救

那伙打红了眼的凶手,追赶随行的妇女和儿童,他们吓得钻进树林和齐腰深的野草中才躲过劫难。此时,曾多次向当地110报警的詹敬见救兵还没有赶到,遂拨通重庆市公安局的报警电话。蜷缩在齐腰深的草丛1小时后,凤凰县中医院的一辆120救护车与警车到达山下,警灯闪烁,这让詹敬等人看到了希望,詹敬马上背着

受伤最重的刘红朝山下飞奔过去。

来到警车跟前,刘红、赖建以及孙某等3人被抬上救护车。哪知,涌出一伙持棍棒的男子,他们冲到救护车前,要将受伤严重的三人拖下车来,同时追着要打詹敬。前来的凤凰县阿拉派出所所长田世军见状,马上鸣枪示警。那伙人被怔住后,又趁乱袭击从草丛中跑出来的几名重

庆游客,混乱中阿拉派出所一名副所长遭到他们殴打,田世军所长马上又拔枪示警,那伙凶手才悻悻地停手。

田世军介绍,当地这条线路有50多辆私人中巴车,他们结成一个联合体,殴打重庆游客的是当地的这伙司机。案发后凤凰县公安局成立了专案组,目前正在全力侦破此案。

彩票开奖台

中国福利彩票 15选 5 玩法开奖公告第 2011 288 期 中奖号码: 03、05、06、10、15

奖 等	六省市中奖注数(注)	強性 (注)	毎注金额 (元)		
特别奖	0	0	0		
一等奖	161	14	2951		
二等奖 9987 1321 10					

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011288期 中奖号码:04、14、16、18、19

中天亏闷:04、14、10、10、13				
奖级	中奖注数(注)	(元)	各等奖奖金总额	
一等奖	0	0	0	
二等奖	70	100	7000	
三等奖	1675	10	16750	
大物人国机计台额,00450元 发达收入 04064元				

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第11288期 中奖号码:6、2、9

中奖号码:6、2、9					
奖级	全国中奖注数	毎注奖金(元)	本省中奖注数		
直选	3448	1000	78		
组选3	0	320	0		
组选6	7004	160	241		
A CHIRAL MATERIAL AND A MATERIAL MATERIAL CONTRACTOR					

全国投注总额 31196062元 本省投注总额 869442元 下期奖池: 2556443.78元 全国联网电脑体育彩票"排列 5"开奖公告 第11281 期中奖号码: 6.2.9.4.9

33 T T E O T W T T M T O C E C O C T C O				
奖级	全国中奖注数	本省中奖注数 (注)	毎注奖金(元)	
直选	16	0	100000	

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2011124期 奖号码:基本号码136813生肖码:羊

-奖号码:基本亏吗130013年月吗:干			
奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	1	0	52460
三等奖	3	0	10000
四等奖	120	6	500
五等奖	1973	148	50
六等奖	41378	3153	5

六省市投注总额:1342536 安徽投注总额:99604元 奖池奖金:4193953元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第11124期 中奖号码:08、12、14、20、25+06、08

中奖号码:08、12、14、20、25+06、08				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	0	0	0	
一等奖	(追加)0	0	0	
二等奖	33	126311	2	
二等奖	(追加)11	75786	1	
三等奖	46	24328	1	
三等奖	(追加)9	14596	0	
四等奖	192	3000	7	
四等奖	(追加)65	1500	1	
五等奖	4971	600	131	
五等奖	(追加)1641	300	49	
六等奖	16799	100	472	
六等奖	(追加)4969	50	119	
七等奖	210007	10	6035	
七等奖	(追加)62288	5	1683	
八等奖	2230799	5	66261	
十年潘寺伝彩	0202	60	10/	

<u>へ小巫年巡移</u> 8283 60 18 全国投注总额 92582739元 本省投注总额 2799411元 下期変池:109336208.50元

沃尔玛全球副总裁 赴重庆就售假致歉

星报综合报道 10月21日,沃尔玛全球副总裁贝思哲先生专程来重庆,与重庆市长黄奇帆会面,就假冒"绿色猪肉"事件向重庆的广大顾客诚恳道歉。

贝思哲说,沃尔玛公司对在重庆发生的假冒"绿色猪肉"事件表示深深的歉意,他个人也对发生这样的事件深感失望。假冒"绿色猪肉"事件完全不能代表沃尔玛多年树立的形象和核心理念,对沃尔玛来说,最为宝贵的资产是客户的信任,这么多年来,沃尔玛一直在为此努力。假冒"绿色猪肉"事件发生后,沃尔玛总部高度关注,愿与重庆的工商、公安等部门全力合作,妥善解决此事。贝思哲说,目前,沃尔玛中国区总裁兼首席执行官已辞职,其CEO一职暂由自己亲自担任。沃尔玛将通过整改,杜绝类似事件再次发生。

湖南爆竹作坊爆炸 确认造成7人死亡

据中新社电 湖南衡阳市宣传部向记者最新透露,21日该市耒阳境内一非法爆竹生产作坊发生爆炸事故,截至22日16日时,事故现场清理完毕,确认7人死亡。

21日16时许,耒阳市太平圩乡凤光村与郴州市永兴县悦来乡平田村交界处一非法爆竹生产作坊发生爆炸。该作坊业主及务工人员均系永兴县人,作坊生产只有10余天。目前,公安机关正在全力追捕犯罪嫌疑人,事故原因正在进一步调查之中。

宜宾枪杀哨兵案 主犯被执行死刑

据新华社电 依照最高人民法院院长签署的执行死刑命令,抢劫内宜高速公路宜宾收费站的主犯任勇21日在四川省宜宾市被执行死刑。

2008年11月11日和2009年2月23日, 伍勇纠集多人,携带火药枪、仿真左轮手 枪、匕首等作案工具,着军、警服装,蒙面伪 装,以鸣枪、持刀威胁等方式,先后对内宜 高速公路宜宾北站、南站收费站实施抢劫, 共劫得现金6.5万余元。此外,2000年5 月,伍勇持刀将其战友郭某杀害;2001年10 月16日,伍勇伙同陈泽奎、曾科等人(均已 判刑)抢劫宜宾正源药业公司营业款11万余 元;2002年7月17日,伍勇与唐某某(已判 刑),分别持木棒、火药枪将12岁男童罗某 杀害;2003年9月11日和10月2日,伍勇持 枪先后袭击驻宜宾某部哨兵和宜宾市某机 关保安,致哨兵张某重伤。2009年3月,伍 勇纠集他人准备抢劫云南省水麻高速公路 收费站时被抓获。

中国福利彩票3D玩法 第2011288期 中奖号码:422

奖级	细斑 (注)	頸幞臌(注)	艇鎖(元)	
单选	12564	238	1000	
组选三	36064	1505	320	
全国投注总额:67939222元,安徽投注总额:1700888元				

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11288期 中奖号码:01、09、12、15、19

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
一等奖	41	11765	4
二等奖	3581	50	298
三等奖	49718	5	3916

全国投注总额 1857232 元 本省投注总额 140782 元